
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «08» серпня 2025 року №648с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «07» серпня 2025 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 648с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15365385 1474905 Баштан Ігор Євгенович
55154993 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094258 Економіка 142,308

2 14988730 1474905 Волков Юрій Вікторович
22321763 EP 25.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0068613 Економіка 136,370

3 15169198 1474905 Голубов Олександр Володимирови
ч

29209458 EP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0251691 Економіка 138,889

1



4 14918695 1474905 Гопенко Олександр Юрійович
24302446 EP 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0088542 Економіка 144,000

5 15488881 1474905 Жунусов Олександр Артурович
44421504 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0020074 Економіка 130,963

6 15319354 1474905 Кулик Сергій Михайлович
24691713 EP 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0212700 Економіка 128,630

7 15013416 1474905 Куниця Олег Олександрович
55162710 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149376 Економіка 148,630

8 15002869 1474905 Лаврук Віталій Олександрович
42199094 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0132461 Економіка 121,370

9 14828251 1474905 Масорін Юрій Володимирови
ч

24381331 EP 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0071372 Економіка 125,407

10 15764287 1474905 Овчаренко Вадім Іванович
35903826 EP 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0122340 Економіка 132,741

11 15275040 1474905 Овчаренко Олександр Іванович
31189099 EP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0037732 Економіка 126,185

12 15281586 1474905 Остапець Михайло Володимирови
ч

15806763 EP 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0140903 Економіка 131,370

13 15257710 1474905 Свистельник Дмитро Володимирови
ч

28672210 CM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0072164 Економіка 130,667

14 14815847 1474905 Тригубенко Влада Вікторівна
55158835 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008199 Економіка 139,037

15 15246284 1474905 Фірсов В`ячеслав Олександрович
18235206 CM 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0058208 Економіка 140,926

2



16 14941743 1474905 Шевченко Богдан Вікторович
55155399 EP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137800 Економіка 136,444

17 15092841 1474905 Шумейко Сергій Вікторович
023502 ДБBK 29.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0068972 Економіка 121,593

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 648с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14906179 1484636 Богатир Софія Антонівна
55849138 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041893 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

155,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «08»  серпня 2025 року 
№ 648с

D3 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14808868 1471482 Абраменко Євген Олександрович
34511667 HK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0240241 Менеджмент 133,815

2 14962179 1471482 Бикова Маргарита Юріївна
55161911 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107032 Менеджмент 124,000

3 15316439 1471482 Вайпан Олександр Романович
48707039 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0093980 Менеджмент 132,370

5



4 14906168 1471482 Гуржій Поліна Володимирівна
55162360 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045075 Менеджмент 131,222

5 15503114 1471482 Дишлевий Вадим Олександрович
55162303 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 128,556

6 14976418 1471482 Дьяконова Ангеліна Денисівна
55162362 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009358 Менеджмент 134,577

7 15264641 1471482 Жук Ростислав Ростиславович
55149619 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200816 Менеджмент 117,000

8 15130067 1471482 Заіченко Валерія Олександрівна
55147485 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212448 Менеджмент 127,608

9 15258891 1471482 Калінська Аліна Віталіївна
55521772 HK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184792 Менеджмент 116,706

10 15060939 1471482 Клімова Сніжана Миколаївна
54406968 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260269 Менеджмент 137,385

11 15093099 1471482 Колбовський Сергій Петрович
013933 MCAB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0097445 Менеджмент 142,481

12 15625285 1471482 Коміренко Дарина Валеріївна
55147301 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197914 Менеджмент 116,462

13 15061630 1471482 Крощенко Даніїл Олегович
55162469 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261458 Менеджмент 134,000

6



14 15097898 1471482 Кузьмін Олександр Сергійович
38458138 EP 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0185990 Менеджмент 132,481

15 15162441 1471482 Курилович Вероніка Вячеславівна
55157940 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115490 Менеджмент 142,519

16 14877866 1471482 Мариняка Поліна Сергіївна
55158750 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230422 Менеджмент 119,216

17 15348142 1471482 Мейстер Марія Валентинівна
53000781 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0302480 Менеджмент 146,600

18 15081096 1471482 Мишко Анастасія Сергіївна
55146822 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259940 Менеджмент 119,765

19 15011944 1471482 Панасенко Софія Юріївна
55837889 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196588 Менеджмент 134,654

20 15691550 1471482 Пантелеєнко Віталій Ігорович
50393050 EP 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0163540 Менеджмент 126,654

21 15159807 1471482 Пилипенко Сергій Олександрович
45863463 KX 22.11.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0275737 Менеджмент 143,333

22 15110471 1471482 Письменна Діана Олександрівна
55149079 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196590 Менеджмент 111,692

23 14965548 1471482 Плахотній Віктор Миколайович
38051196 EP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0033393 Менеджмент 130,704

24 15105595 1471482 Сидоренко Сергій Сергійович
37027863 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0036576 Менеджмент 129,778

7



25 15055166 1471482 Соколов Максиміліан Васильович
37705480 EP 20.03.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0214308 Менеджмент 135,778

26 15271003 1471482 Тереняк Юрій Васильович
012303 CЖ 19.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0035629 Менеджмент 119,556

27 15155938 1471482 Часовський Сергій Васильович
49865499 EP 10.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0235366 Менеджмент 136,444

28 14989067 1471482 Шмиголь Катерина Максимівна
55161871 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024898 Менеджмент 156,370

8


